
Lista e anëtarëve të Këshillit Studentor të vitit 2023-2024

Emri Mbiemri Programi i Studimit Viti

1 Shelqere Mecja Drejtesi II

2 Adela Buthi Drejtesi I

3 Suajb Prethi Finance - Kontabilitet I

4 Brandon Nanushi Finance - Kontabilitet II

5 Samanta Zela Gazetari dhe komunikim multimedial I

6 Erta Roci Gjuhë dhe letersi angleze I

7 Emine Copani Gjuhë dhe letersi angleze II

8 Anpas Tohir Maulana Gjuhë dhe letersi angleze III

9 Andi Zylali Informatik-Ekonomike I

10 Alisia Sulkja Informatik-Ekonomike III

11 Luxhejna Tafa Informatik-Ekonomike II

12 Elisa Cerka Komunikim Marketingu & Mardhenje me publikun I

13 Ermal Spahiu Master në Shkenca Komunikimi II (Master)

14 Oresti Fezo Msc Shkenca kompjuterike II (Master)

15 Marsel Haka Multimedia & Dizanj Grafik II

16 Gjergji Prendi Multimedia & Dizanj Grafik I

17 Ermir Muhadri Programim në Web II

18 Esmeralda Dema Shkenca Islame I

19 Dauda Ibrahim Dachia Shkenca Islame II

20 Sindi Pepa Shkenca kompjuterike I

21 Orges Karaj Shkenca Kompjuterike III

22 Selime Demiri Shkenca Kompjuterike II

23 Besjana Çelaj Shkenca Komunikimi III

24 Bleona Guraj Shkenca Komunikimi II

25 Klaidi Elezi TIK III

26 Arbjona Doçi Doçi TIK I


